und Einheitspreisen Vergütung und zwar wie folgt:

A. Für den 14,900 Meter langen Bahntunnel :

a) für den laufenden Meter des Tunnels, einschliesslich des
fertig hergestellten, eingedeckten und, soweit nöthig, ge-
mauerten Wasserabzugskanales und einschliesslich des
Ausbruches der Nischen :

2800 Fr. (zweitausend achthundert Franken) ;

b) für den Cubicmeter Gewölbe und anderer nur aus Quadern
oder quaderartig zugerichteten Steinen hergestellter Mauer-
werke :

75 Fr. (fünfundsiebenzig Franken) ;

c) für den Quadratmeter Sichtfläche der unter b) genannten
Quadermauerwerke :